EDITAL PROVÃO PAULISTA SERIADO

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL (LIMINAR)

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

à medida liminar deferida nos autos do processo nº 1092538-47.2025.8.26.0053, em trâmite perante a 4ª Vara de

Fazenda Pública da Comarca de São Paulo, TORNA PÚBLICO o deferimento das inscrições dos candidatos ISABELE

ANDRADE CARNEIRO, inscrita sob nº 08770530 e NICOLAS ANDRADE CARNEIRO inscrito sob nº 08768196, na

opção do Provão Paulista Seriado II, até decisão judicial posterior.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 08 de setembro de 2025.